
OCHRANA A ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

a) Osobní údaje zadané soutěžícím při registraci do soutěže na vstupním 
webovém formuláři www.budvarsoutez.cz v rozsahu 

• Jméno a příjmení, 
• emailová adresa, 
• adresa pro doručování 
• telefonní číslo 

zpracovává správce prostřednictvím organizátora za účelem realizace 
soutěže, a to po dobu nezbytně nutnou pro naplnění tohoto účelu. 

b) Právním titulem pro dané zpracování osobních údajů je plnění smlouvy, kterou 
za účelem účasti v soutěži uzavírá soutěžící formou registrace a odsouhlasení 
soutěžních pravidel.  

c) Pro účel uveřejnění údajů o výherci na stránkách www.budvarsoutez.cz 
v rozsahu:  

• křestní jméno,  
• iniciála příjmení a  
• město  

je právním titulem zpracování oprávněný zájem správce na informování 
spotřebitelů o výsledku soutěže. 

d) Zpracovatelem osobních údajů je organizátor.  
e) Soutěžící má právo správce požádat o informaci, zda provádí zpracování jeho 

osobních údajů a pokud ano, pak zejména o informace o účelu zpracování, 
kategoriích zpracovávaných osobních údajů, příjemcích nebo kategoriích 
příjemců, kterým budou osobní údaje zpřístupněny a době, po kterou budou 
osobní údaje uloženy. 

f) Pokud jsou osobní údaje soutěžícího nepřesné nebo neúplné, má právo 
požadovat bezodkladnou nápravu, tj. opravu nepřesných údajů a/nebo 
doplnění neúplných údajů. 

g) Soutěžící má právo požadovat, aby správce jeho osobní údaje smazal, pokud 
osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny nebo 
zpracovávány, pokud odvolal souhlas se zpracováním nebo pokud byly jeho 
osobní údaje zpracovávány protiprávně. Pokud neexistují zákonné důvody pro 
odmítnutí vymazání, je organizátor povinen této žádosti vyhovět. 

h) Soutěžící má právo požadovat, aby správce omezil zpracování jeho osobních 
údajů, pokud popírá přesnost těchto osobních údajů (omezení trvá po dobu 
ověření přesnosti), pokud je zpracování protiprávní a soutěžící odmítá výmaz, 
nebo pokud již správce jeho osobní údaje nepotřebuje pro účely zpracování, 
ale soutěžící je požaduje pro určení, výkon či obhajobu svých právních 
nároků. 

i) Při omezení zpracování je správce pouze oprávněn osobní údaje uložit; další 
zpracování je možné jen se souhlasem soutěžícího nebo ze zákonných 
důvodů. 

http://www.budvarsoutez.cz/
http://www.budvarsoutez.cz/


j) Soutěžící má právo na získání osobních údajů, které poskytl organizátorovi, 
ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu a jejich 
předání jinému správci osobních údajů. 

k) Soutěžící má právo vznést kdykoliv námitku proti zpracování jeho osobních 
údajů pro účely přímého marketingu a správce je povinen pro tento účel 
osobní údaje dále nezpracovávat. 

l) Vznesení námitky může soutěžící provést prostřednictvím emailu 
info@budvarsoutez.cz  

m) Práva a stížnosti v souvislosti s osobními údaji může soutěžící uplatnit u 
správce prostřednictvím e-mailu info@budvarsoutez.cz a stížnosti kromě toho 
i u Úřadu pro ochranu osobních údajů (http://www.uoou.cz). 

 

http://www.budvarsoutez.cz/
http://www.budvarsoutez.cz/

